
UCHWAŁA NR XLII.389.2022 
RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego z Miastem Stołecznym Warszawa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1371 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Halinowie uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego z Miastem Stołecznym Warszawa 
w sprawie wspólnego wykonywania zadań w zakresie lokalnego transportu zbiorowego na linii komunikacyjnej 
704 łączącego obszar Gminy Halinów z Miastem Stołecznym Warszawa. 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Halinowa do zawarcia porozumienia, o którym mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Halinowie 

 
 

Marcin Pietrusiński 

 



 
Uzasadnienie 

Podjęcie niniejszej uchwały niezbędne jest dla potrzeb kontynuowania realizowanej od 2004 r. usługi 
przewozowej na trasie linii 704 Warszawa-Halinów, łączącej obszar Gminy Halinów z Miastem Stołecznym 
Warszawa tj.: 

-w kierunku Gminy - od pierwszego istniejącego przystanku na terenie Gminy 

-w kierunku z Gminy – do pierwszego istniejącego przystanku poza terenem Gminy. 

Usługi przewozowe realizowane będą przez Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie, na warunkach 
określonych w projekcie porozumienia w zakresie świadczenia usług przewozowych i określenia partycypacji 
kosztów związanych z funkcjonowaniem ww. linii autobusowej. Procentowy wskaźnik udziału w kosztach 
kursowania linii autobusowej wynosi 40 %. Kwotę finansowania w roku 2022 zabezpieczono w budżecie dz. 
600, rozdz. 6004, par. 2310,  zaś na kolejne lata ujęto w przedsięwzięciu  Wieloletniej Prognozie Finansowej 
do roku 2028. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



